[image: ]
	ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE PONTES E LACERDA
BACHARELADO EM ZOOTECNIA
ESTÁGIO CURRICULAR SUPERVISIONADO

	[image: ]

Ofício nº __/20__			                                    				Local, data, ano

Prezado Diretor(a),

[bookmark: _heading=h.gjdgxs]		Ao cumprimentá-lo(a) cordialmente, venho, por meio deste, apresentar o acadêmico ________________ (nome do acadêmico), regularmente matriculado(a) na disciplina Estágio de Estágio Supervisionado do curso de  Bacharelado em Zootecnia da Universidade do Estado de Mato Grosso (UNEMAT), campus universitário de Pontes e Lacerda, para a realização do Estágio Curricular Supervisionado, cujas atividades estão previstas para serem desenvolvidas durante o período de ______ a  ______ (inserir dia/mês/ano inicial e final), com carga horária de _____ (inserir número de horas) diárias, totalizando ______ (inserir número de horas) semanais.
		Atenciosamente,

_______________________________
NOME DO PROFESSOR
Professor do Estágio Curricular Supervisionado

	Av. Tancredo Neves, 1095. Bairro Cavalhada CEP: 78.200-000 - Cáceres-MT
Fone/fax: (0xx65) 3221-0000 Ramais – 0001-0023-0060
E-mail: deaaf@unemat.br
	[image: ]

image3.png

image2.jpg

image1.jpg
UNEMAT

Universidade do Estado de Mato Grosso
- PROEG | Pré-Reitoria de Ensino de Graduacao -